
Désignation Périodicité / Unité Tarifs 

Entrées individuelles par entrée

Tarif adulte 3,10 €               

Tarif enfant de 6 à 18 ans, étudiants de moins de 25 ans, apprentis,
handicapés

2,00 €               

Tarif enfant de 2 à 6 ans (gratuit pour les moins de 2 ans) 1,15 €               

Abonnement adultes par abonnement

12 entrées 31,40 €             

25 entrées 55,10 €             

Abonnement enfants par abonnement

12 entrées 20,00 €             

25 entrées 35,60 €             

12 entrées de moins de 6 ans (gratuit pour les moins de 2 ans) 11,30 €             
 

Sauna 

réservé aux plus de 16 ans (Entrée piscine en sus) par séance 4,65 €               

Sauna 12 séances (entrée pisicne en sus) par abonnement 43,25 €             
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